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49. Dönem Yapı Denetimi Daimi Komisyonu

SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ 15619 ALAATTİN ALİ YOLCU ANKARA

ÜYE 4842 YILMAZ GÜNDOĞAN İSTANBUL

ÜYE 7301 CELAL KÜÇÜKGÜNER GAZİANTEP

ÜYE 8800 ALİ TOLUN ANTALYA

ÜYE 10471 MEHMET HEPZARİF İZMİR

ÜYE 13874 ŞÜKRÜ MELİH BAYKUT KOCAELİ

ÜYE 14647 EKREM ALİ ÜNEL MERSİN

ÜYE 16337 HATİCE KÖKSAL BURSA

ÜYE 19138 ENGİN ÇAKIRKAPTAN SAMSUN

ÜYE 24362 CEM HÜZMELİ ADANA

ÜYE 30986 MÜRSEL EKİNCİ DİYARBAKIR

ÜYE 37053 FATİH MARDİNOĞLU DENİZLİ

ÜYE 43693 BAKİ SONAY TRABZON

ÜYE 45066 VOLKAN ALTAN ANKARA

ÜYE 59145 İPEK TÜRE KARAN ESKİŞEHİR

Yapı denetim daimi komisyonu 49.dönem içerisinde 
9 adet toplantı yapmıştır. İlk toplantıda görev dağılımı 
ve toplantı periyotları karar altına alınmıştır.  

Diğer toplantılarda görüşülen;

•	 Bakanlığın isteği doğrultusunda; Yönetme-
lik eki olan Proje Kontrol Formu güncellenerek son 
hali verilmiş ve bakanlığa iletilmiştir. İnşaat kontrol 
tutanaklarının güncellenmesi çalışmaları Bakanlık’ta 
devam etmektedir. Çalışmalara odamız adına komisyon 
başkanı Fatih MARDİNOĞLU katılmaktadır.

•	 Denetçilerin asgari ücret altında çalışmaları-
çalıştırılmaları ve SGK primlerinin düşük yatırılma-
sı konularında Oda Yönetim Kurulu tarafından SGK 
Başkanlığı’na yazı yazılması,

•	 Denetçilerin çalışma koşulları, ücretleri ve 
SGK primleri ile ilgili olarak Oda Yönetim Kurulu tara-
fından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
yazı yazılması,

•	 Denetçilerin evrak taleplerinde SGK dökümle-
rinin istenilmesinin (SMM’lerde olduğu gibi) mevzuat 
olarak yapılıp yapılamadığının araştırılması,

•	 Proje onaylarının öncelikler yapı denetim fir-
ması sonrasında dağıtım şirketine onaylatılması konu-
sunda konunun SMM komisyonunda da konuşularak 
kararın üyelere duyurulması,

•	 2000 m² üzerinde olan binalarda zorunlu hale 
gelen yenilenebilir enerji kullanımı hakkında proje tasa-
rım ve denetimi ile ilgili EMO TV’de program yapılması,

•	 Bazı dağıtım bölgelerinde Denetçi üyelerimizin 
şantiye aboneliği için demant imzasına zorlandığı bilgi-
leri gelmektedir. Konu ile ilgili olarak şubeler aracılığı 
ile denetçilerin imza atmamaları koşunda bilgilendi-
rilmesi,

•	 Yapı denetim çalışanı üyelerimize zorunlu 
eğitim verilmesinin yollarının araştırılması,

konuları Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.  

Ayrıca dönem içerisinde Yapı Denetim mevzuatında 
(Kanun, Yönetmelik, Tebliğ vs…) değişiklikler olmuş 
ve bu değişiklikler toplantılarda gündeme alınmıştır.

Komisyon toplantılarına katılımın önemli olduğu, 
komisyon toplantılarına katılımların yeterli düzeyde ol-
madığı gözlemlenmiş ve toplantılara katılmama sebep-
lerinin tespit edilerek katılımın arttırılmasının yollarının 
araştırılmasının gerekli olduğu değerlendirilmektedir.


